

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čepro Bohumín - Výkop kabelové rýhy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

444 623,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	444 623,15	21,00%	93 370,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

537 994,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čepro Bohumín - Výkop kabelové rýhy

Místo:

Datum: 9. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

444 623,15

HSV - Práce a dodávky HSV

298 240,03

1 - Zemní práce	104 994,50
4 - Vodorovné konstrukce	310,00
5 - Komunikace pozemní	112 174,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 175,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 632,50
997 - Přesun sutě	28 723,39
998 - Přesun hmot	2 229,94
M - Práce a dodávky M	45 723,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	45 723,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 648,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	94 011,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 488,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 859,00
VRN7 - Provozní vlivy	14 957,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	30 407,00
VRN9 - Ostatní náklady	27 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čepro Bohumín - Výkop kabelové rýhy

Místo:

Datum: 9. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**444 623,15**

D HSV Práce a dodávky HSV 298 240,03

D 1 Zemní práce 104 994,50

48	K	113107424	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	17,100	227,00	3 881,70
47	K	113107442	Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	17,100	133,00	2 274,30

WV 38,0*0,45 17,100

59	K	129951121	Bourání konstrukcí z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	0,400	4 150,00	1 660,00
58	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	114,000	47,10	5 369,40

WV 570*0,2 114,000

25	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	570,000	46,80	26 676,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

WV 190*3,0 570,000

65	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	570,000	25,30	14 421,00
66	K	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	570,000	52,00	29 640,00
77	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	10,000	595,00	5 950,00
63	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	570,000	23,50	13 395,00
64	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	17,100	101,00	1 727,10

WV 3Kg/100 m2

WV 570/100*3 17,100

D 4 Vodorovné konstrukce 310,00

15	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	1,000	310,00	310,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

D 5 Komunikace pozemní 112 174,70

4	K	566901133	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	17,100	397,00	6 788,70
5	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	17,100	1 050,00	17 955,00
7	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm	m2	17,100	5 100,00	87 210,00

WV 38*0,45 17,100

16	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	1,000	221,00	221,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 175,00

56	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,500	6 350,00	3 175,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 632,50

53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,500	342,00	1 539,00
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,900	4 170,00	3 753,00
3	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm příčných nebo podélných v živичném krytu	m	76,000	102,00	7 752,00

WV 2*38,0 76,000

52	K	919121223	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnícího profilu	m	76,000	249,00	18 924,00
75	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	76,000	154,00	11 704,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		2*38,0		76,000			
57	K	971042461	Vybourání otvorů v betonových přičkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 mm	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
50	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	4,500	69,00	310,50
D		997	Přesun sutě			28 723,39	
27	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	14,010	658,00	9 218,58
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,010	296,00	4 146,96
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	210,150	12,90	2 710,94
VV		14,01*15 'Přepočtené koeficientem množství		210,150			
49	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,816	314,00	2 768,22
30	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,344	520,00	1 738,88
31	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,010	581,00	8 139,81
D		998	Přesun hmot			2 229,94	
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,589	78,00	2 229,94
D		M	Práce a dodávky M			45 723,80	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			45 723,80	
2	K	460171242	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	38,000	108,00	4 104,00
8	K	460171262	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	152,000	151,00	22 952,00
9	K	460451252	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	38,000	47,20	1 793,60
10	K	460451272	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3	m	152,000	66,00	10 032,00
23	K	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	0,120	407,00	48,84
VV		0,4*0,3		0,120			
24	K	460641412	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	0,120	88,20	10,58
20	K	460881512	Kladení dlažby z kostek kamenných drobných do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	1,000	678,00	678,00
11	K	460911112	Očištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	1,000	40,70	40,70
19	K	460921222	Kladení dlažby po překopech při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	1,300	392,00	509,60
17	K	468022122	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek drobných do malty spáry zalité	m2	1,000	139,00	139,00
18	K	468022221	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do malty spáry nezalité	m2	1,300	104,00	135,20
54	K	468031221	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	4,500	112,00	504,00
21	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	0,060	3 870,00	232,20
VV		5*0,4*0,1*0,3		0,060			
41	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	2,112	570,00	1 203,84
42	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	21,120	17,30	365,38
VV		2,112*10 'Přepočtené koeficientem množství		21,120			
43	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,132	1 750,00	231,00
44	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,987	2 780,00	2 743,86
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			6 648,32	
72	K	HZS-RO1	Nezměřitelné stavební práce	hod	16,000	415,52	6 648,32
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			94 011,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			10 488,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	5 124,00	5 124,00
35	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 364,00	5 364,00
D VRN4			Inženýrská činnost				10 859,00
37	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	5 874,00	5 874,00
38	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	4 985,00	4 985,00
D VRN7			Provozní vlivy				14 957,00
76	K	VRN7_001	Náklady na dopravní opatření	kpl	1,000	14 957,00	14 957,00
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				30 407,00
39	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	13 457,00	13 457,00
74	K	082002000	Stravné, nocležné	kpl	1,000	16 950,00	16 950,00
D VRN9			Ostatní náklady				27 300,00
45	K	VRN9_001	Náklady zapůjčení mechanizace	kpl	1,000	27 300,00	27 300,00



